
str. 1 

 

 

 

 

 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA NA STRONĘ INTERNETOWĄ PROWADZONEGO 

POSTĘPOWANIA  

 

Nr sprawy: FZ/5708/SK/22                                                                                     Katowice, dn. 29/11/2022r.  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na zapewnienie dostępu do wsparcia technicznego oraz aktualizacji dla posiadanego przez Zamawiającego 

oprogramowania do oceny cyklu życia produktu na okres jednego roku – 1 licencja.  

 

Szanowni Państwo,  

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021r. poz. 1129), zawiadamiamy, iż Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa 

zakończyła prace w dniu 29/11/2022r. i dokonała wyboru oferty w ramach prac dotyczących postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zapewnienie 

dostępu do wsparcia technicznego oraz aktualizacji dla posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania 

do oceny cyklu życia produktu na okres jednego roku – 1 licencja.    
 

Prace  komisji przetargowej, wynik oceny ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty zatwierdził 

kierownik zamawiającego – prof. dr hab. inż. Stanisław Prusek.  

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 

W postępowaniu została wybrana oferta, która nie przekracza środków jakie Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz ma najniższą cenę brutto:  

 

Oferta nr 1: SOFTBOOKS S.C. Grażyna Górska – Janik, Fabian Sojka, ul. Pszona 3/69,  

31-462 Kraków 

Cena brutto: 14 637,00 PLN   

  

Informacje o Wykonawcach wraz ze streszczeniem ofert zawarto w Załączniku nr 1.  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

    mgr  Monika Wallenburg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

Zestawienie złożonych ofert 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa lub imię i nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 

 

Cena oferty brutto 

/PLN/ 

 

 

Kolejność ofert 

 

1 

SOFTBOOKS S.C.  

Grażyna Górska – Janik, Fabian Sojka 

ul. Pszona 3/69  

31-462 Kraków 

14 637,00 

 

Oferta pierwsza 

w kolejności 

 

 

2 

COMPRO Jolanta Olszewska  

ul. Tadeusza Kotarbińskiego 19  

41-400 Mysłowice 
16 543,50 

 

Oferta druga  

w kolejności 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        mgr  Monika Wallenburg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakup będzie realizowany m.in. z projektu:  

Bezpośrednia hydrotermalna katalityczna konwersja biomasy oraz węgli brunatnych do paliw ciekłych  

i chemikaliów/ Catalytic Direct Hydrothermal Conversion of Biomass and Lignites to Liquid Fuels and 

Value-added Chemicals (Akronim: HyCon) 

    Projekt finansowany z Europejskiego Funduszu Węgla i Stali 

 

Innowacyjna technologia oczyszczania wód z pestycydów w oparciu o system mokradeł/ Innovative 

technology based on constructed wetlands for treatment of pesticide contaminated waters  

(Akronim: LIFE POPWAT) - LIFE 18 ENV/CZ/000374 

 

 


